

Valchev Trans IVS

Birkedalsvej 22
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Velislav Valchev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Valchev Trans IVS
Birkedalsvej 22
4100 Ringsted

e-mailadresse: velkogym@gmail.com

CVR-nr: 40179895

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter vognmandsvirksomhed.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsåret.

LEDELSESPÅTEGNING & BERETNING

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2020.

Årsrapporten er aftalt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og dansk regnskabslovgivning i øvrigt. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020.

Det er besluttet, at ændre virksomhedsform til ApS, der overføres fra frie midler til etablering af den fornødne kapital.

Revision er fravalgt for næste regnskabsperiode.

Selskabet opfylder betingelserne herfor.

Albertslund den / - 2021 Direktion Velislav Donkov Valchev

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse for det aflagte regnskab.

Den forventede udvikling

Forventningerne til næste regnskabsår er positive.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		745.130	694.499
Eksterne omkostninger		-400.921	-370.734
Bruttoresultat		344.209	323.765
Lønninger		-302.114	-168.182
Andre personaleomkostninger		-18.555	-15.304
Resultat af ordinær primær drift		23.540	140.279
Øvrige finansielle omkostninger		-1.705	-2.234
Ordinært resultat før skat		21.835	138.045
Skat af årets resultat		-4.950	-25.760
Årets resultat		16.885	112.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.885	112.285
I alt		16.885	112.285

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		745	
Deposita		16.000	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.745	28.500
Anlægsaktiver i alt		16.745	28.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.068	66.260
Tilgodehavender i alt		67.068	66.260
Likvide beholdninger		167.504	135.647
Omsætningsaktiver i alt		234.572	201.907
AKTIVER I ALT		251.317	230.407

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	50
Overført resultat		89.220	112.285
Egenkapital i alt		129.220	112.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.395	27.477
Skyldig selskabsskat		5.182	32.200
Skyldig moms og afgifter		47.750	42.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.770	15.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.097	118.072
Gældsforpligtelser i alt		122.097	118.072
PASSIVER I ALT		251.317	230.407

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret